Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа

No 7 муниципального образования город Краснодар
Постовая ул. 59 г. Краснодар, 350063,тел./факс (861) 268-63-66

ПРИКАЗ

№

О формировании групп и закреплении педагогического состава

В соответствии с приказом от 31 декабря 2019 года № 206-о
"Об утверждении Правил приема лиц в муниципальное бюджетное
образовательное учреждение дополнительного образования детско
юношескую спортивную школу № 7 муниципального образования город
Краснодар", приказом от 01 сентября 2021 года № 03-у «О зачислении
обучающихся в МБОУ ДО ДIОСШ№7» пр и к азы в а ю:

1. Для освоения с О 1 сентября 2021 года дополнительной
общеобразовательной общеразвивающей программы физкультурно
спортивной направленности «Шахматы» сформировать группы и закрепить
за ними педагогическии персонал в следующем составе:

Наименов
Дата ФИО№

ФИ учащегосяание педагогическоггруппы рождения
о работникаэтапа

1 СО-4 1 Башашкин Александр 13.11.2013 Соловьев
2 Марданян Мартин 25.03.2014 Александр
3 Минин Андрей 17.12.2011 Лаврентьевич4 Пискунов Кирилл 03.01.2012
5 Попелышев Иван 18.08.2014
6 Саидов Марк 17.01.2012
7 Свирин Михаил 21.08.2009
8 Чернышков Матвей 17.09.2011
9 Чернышков Ярослав 17.09.2011
10 Щербина Тимофей 21.04.2011

2 СО-4 1 Аванесян Артём 05.01.2011 Баранников
2 Бабенко Вероника 10.07.2010 Владимир
3 Белецкий Владислав 24.03.2009 Леонидович4 Ваврищук Александра 10.03.2012
5 Вершинин Артемий 07.03.2013
6 Говорущенко Павел 26.04.2007
7 Дарбинян Алиса 28.03.2013
8 Довбыш Владимир 23.10.2008

2 Бобровский Михаил 13.07.2014 Елена
3 Гуцуляк Егор 30.08.2011 Александровна
4 Думанян Камилла 01.06.2011
5 Заика Никита 14.07.2013
6 Луговая Анастасия 24.07.2014
7 Луговая Софья 03.05.2013
8 Марчук Никита 30.10.2013
9 Миргородский Мирослав 28.04.2014
10 Полехович Дмитрий 25.05.2012
11 Сиренко Ярослава 06.12.2008
12 Тонян Марк 20.11.2013
13 Чеботарев Даниил 14.01.2014

2. Для освоения с О 1 сентября 2021
общеобразовательной предпрофессиональной
физической культуры и спорта по виду спорта

года дополнительной
программы в сфере
«Шашки» сформировать

группы и закрепить за ними педагогическии персонал в следующем составе:
Наименов

Дата ФИО 1№ группы ание ФИ учащегося педагогическог
этапа рождения

о работника
1 УУ-3 1 Боровиков Дмитрий 01.06.2004 Скоробогатько

2 Кабайлова Валентина 14.10.2005 Анатолий
3 Шабанян Карен 23.03.2008 Николаевич

2 БУ-5 1 Асламова Диана 18.10.2009 Скоробогатько
2 Ерошкин Владимир 06.09.2009 Анатолий,.,

Кумейко Леонид 14.05.2010 Николаевич.)

4 Подвальная Инесса 17.04.2010
3 БУ-4 1 Аветов Геннадий 26.01.2012 Скоробогатько

2 Аракелян Артур 16.02.2012 Анатолий
3 Бабаков Федор 15.09.2008 Николаевич
4 Бабанаков Артём 27.05.2011
5 Баскаков Александр 14.11.2012
6 Карпухин Алексей 04.06.2011
7 Качкалда Владимир 16.06.2009
8 Качкалда Михаил 16.10.2012
9 Климов Елисей 02.09.2011
10 Кудряшов Степан 17.11.2012
11 Кыдыралиев Саян 28.03.2011
12 Луньков Денис 26.06.2011
13 Максимов Богдан 07.07.2011
14 Меликсетян Эрик 02.05.2011
15 Скрябина Валерия 05.08.2007
16 Столярчук Тимофей 01.12.2010

4 БУ-1 1 Барышева Екатерина 23.10.2013 Скоробогатько
2 Бахтиярова София 06.05.2013 Анатолий
3 Богнибова Валерия 18.10.2014 Николаевич
4 Вартаньян Тигран 05.08.2013
5 Владимирова Ксения 23.03.2014
6 Волошин Валерий 27.11.2012
7 Демчук Евгений 09.01.2014

l.

1
k

8 Дерябина Мария 12.01.2014
9 Добрин Иван 20.05.2013
10 Кондратенко Лев 10.02.2014
11 Кондратенко Леонид 10.02.2014
12 Корчуганов Владимир 15.08.2013
13 Курепин Ярослав 23.05.2014
14 Ляшев Владимир 20.07.2014
15 Макогонов Максим 11.11.2013
16 Мануйлова Ника 26.08.2014
17 Меликсетян Моника 02.10.2014
18 Перьков Герман 23.07.2013
19 Перьков Тихон 23.07.2013
20 Самойлов Владислав 10.06.2014
21 Царегородцева Анна 06.12.2012
22 Чернышев Георгий 12.12.2012
23 Шевченко Владимир 18.06.2013
24 Шевченко Екатерина 19.12.2014
25 Якимова Ксения 30.05.2014

5 БУ-1 1 Аракчеев Савелий 04.03.2014 Гаспарян
2 Васильева Мария 24.10.2014 Джемма
3 Гоунской Сергей 29.05.2014 Оганесовна
4 Деменков Виктор 08.09.2014
5 Жамалов Самир 29.07.2012
6 Захарова Евгения 29.03.2014
7 Казакуц Софья 24.10.2013
8 Мищенко Алисия 01.04.2014
9 Оганнисян Милена 30.11.2011
10 Песоцкий Роман 27.02.2013
11 Радченко Софья 09.12.2013
12 Сергиевский Ярослав 13.07.2006
13 Столярчук Виринея 16.08.2014
14 Товбан Варвара 27.10.2014
15 Червонный Вадим 06.05.2008
16 Шевченко Наталия 03.08.2014

6 БУ-1 1 Балабин Фёдор 20.02.2014 Балабин Павел
2 Балабина Анастасия 02.01.2008 Анатольевич
3 Балабина Елизавета 21.07.2009
4 Гулямов Даниил 09.01.2015
5 Гулямов Назар 20.12.2011
6 Гулямов Эльдар 15.11.2008
7 Конониченко Артем 02.05.2013
8 Костина София 28.06.2011
9 Кротов Кирилл 26.10.2012
10 Круглов Андрей 30.07.2013
11 Лопатин Виктор 27.01.2013
12 Лопатин Савелий 15.02.2009
13 Марангозян Давид 13.10.201 О
14 Осипов Ефрем 17.06.2014
15 Подлесный Алексей 04.06.2013
16 Пшеничный Игорь 24.12.2009

15 Мецлер Александр 18.09.2013
16 Платонова Маргарита 08.08.2014
17 Подгорный Павел 11.05.2014
18 Размыслова Полина 15.08.2014
19 Романцов Алексей 12.03.2014
20 Соколов Александр 24.10.2010
21 Федченко Мирон 10.11.2013
22 Хомуськова Мирослава 07.01.2012
23 Шумаев Артём 07.10.2014

58 БУ-1 1 Альсафади Тимур 08.06.2010 Рубин Дмитрий
2 Водяницкий Даниил 21.08.2010 Александрович
3 Киселев Максим 04.12.2011
4 Кислая Виктория 22.08.2011
5 Пшеничная Анастасия 18.07.2014
6 Ростамов Роман 02.03.2014
7 Старикова Елизавета 20.04.2011
8 Тарануха Владислав 06.11.2011
9 Третьяк Егор 24.05.2012
10 Хацуков Карим 15.08.2013

Е.В.Рубанова

		2024-09-03T14:49:54+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич